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SUPERVISOR Supervisor

Área Docente Área Administrativa Área Gestão

Gráficos Estat.-1º C Estat.-B Estat.-S Estat.-P Estat. Faltas Mapas Filtros Questionários Monitorização Relatórios Municípios

Agrupamento de Escolas de Mirandela

Ano Letivo 2021/22 - 3.º Período

Ano Turma Disciplina Professores Retenções Exames Exames Secundário

Ano Turma Análogo

EBG

Ano

Ano

12.º

11.º

10.º

9.º

8.º

7.º

6.º

5.º

4.º

3.º

2.º

1.º

P5

Turma Taxa

E-CV 4,55

E-FM 0,00

E-LC 5,26

F-CV 4,35

F-FM 5,00

F-LC 0,00

PER 3/4 B 0,00

C

Taxa de retenção das turmas do 3.º - 2021/22
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